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EMPOWER-projektet syftar till att stödja den 

medvetna utvecklingen av grundläggande 

kompetenser och nyckelkunskaper hos 

invandrarkvinnor när det gäller entreprenörskap. 

 
Projektet finansieras av Europeiska unionen. 

 
 

 
  Programmet Erasmus+ - Strategiskt 
partnerskap    
  Projektnummer: 2021-1-DE02-KA220-ADU-
000033659 
 

Projektets titel: Att uppmuntra 
invandrarkvinnor att utnyttja sin potential och 
sina möjligheter i entreprenörskapsvärlden 

  Projektets akronym: EMPOWER 
 
 

  

 

        STARTDATUM: 01-11-

2021  

        VARAKTIGHET: 26 

MÅNADER 
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Avslutande nyhetsbrev: Uppnådda 

resultat

 
 

I januari 2024 träffades partnerna för ett 
avslutande möte i Stockholm. Tillsammans 
analyserade och sammanfattade de grundligt 
projektresultaten, utbytte åsikter och reflektioner 
som banade väg för en gemensam vision och 
gemensamma resultat. 

 

 
Nu är det dags att ta del av de spännande 

resultaten av projektet, som redan finns 
tillgängliga för granskning på den officiella 
projektwebbplatsen. 

 

Resultat 1: 
 
Portfölj med verktyg för självbedömning 

och bedömning samt insamling av information om 
livskunskaper, entreprenörskompetens och 
utbildningsbehov hos invandrarkvinnor inom 
ramen för 

av det europeiska EntreComp-ramverket 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resultat 2: 
  

Utveckling och implementering av verktygslåda: 
entreprenörsutbildning för invandrarkvinnor och 
riktlinjer för utbildare/socialarbetare som arbetar 
med att följa invandrarkvinnor på en 
entreprenörsväg 
 
Som en del av projektet skapades en officiell 
YouTube-kanal. Denna plattform fungerar som en 
lagringsplats inte bara för slutresultat utan också 
för mellanliggande uppdateringar. Här finns också 
information om olika aspekter av projektet, t.ex. 
testfasen av de första och andra resultaten i 
partnerländerna, samt den utbildning av utbildare 
som genomförts i Slovenien med mera. Följ 
länken för att lära dig mer om projektet. 
 
Månatlig information om projektet publicerades på 
den officiella Empower Project Facebook-sidan. 
 
I februari kommer partners från Tyskland, 
Sverige, Slovenien och Italien att hålla ett 
Multiplier-event för att presentera projektet för en 
bredare publik, mer information om detta kommer 
att presenteras på projektets FB-grupp. 
 
 

https://empower-erasmus.eu/
https://empower-erasmus.eu/the-results/
https://empower-erasmus.eu/project-result-2/
https://www.youtube.com/@empowerproject2024
https://www.youtube.com/@empowerproject2024
https://www.facebook.com/groups/944982372839563
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